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Rasmusvegen 16

Større sjøbod beliggende v/ Olsvikskaret på  

Hessa

Velkommen til Rasmusvegen 16 beliggende ved Olsvikskaret på Hessa.  

Eiendommen består av ei sjøtomt på ca 275 kvm hvor det er oppført ei  

eldre sjøbod fra 1922 over 3 etasjer + loft. Sjøboden var frem til 1990-tallet i  

drift med fiskeproduksjon. Etter dette har sjøboden i stor grad vært i bruk  

til

lagerformål samt enkle selskapslokaler. Sjøboden har et romslig areal på  

ca 841 kvm og strandlinje. 

Det er mulighet for å kjøpe til ei ubebygd tomt på ca 8 023 kvm, hvorav  

halvparten er avsatt til industri i reguleringsplan, og resten er  

"blågrønnstruktur.

Adresse	 Rasmusvegen 16

	 6006 ÅLESUND

Prisantydning	 Kr 1 990 000,‑

Omkostninger	 Kr 50 750 ,‑

Totalpris	 Kr 2 040 750 ,‑

Eierform	 Eiet

Boligtype	 Næringseiendom

Byggeår	 1922

Etasje	 4
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Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av
eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at den beste
eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. Vårt
kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:

Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan

du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din

trygghet.

Live budgivining:

Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg

har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

“Godt gjort er bedre enn godt sagt”
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Ditt nye nabolag

BELIGGENHET
Eiendommen ligger ca 5 km vest for Ålesund sentrum. Den  

er en sjøeiendom med strandlinje mot nord på ca 14 m.  

Bygget dekker idag store deler av eiendommen.  

Nærområdet består av noen eldre sjøboder, noe lengre vest  

er det noen bolighus nord for Kaptein Lingesvei, ellers ligger  

det boliger på sydsiden av Kaptein Lingesveg.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med Notar visningsskilter ved annonserte  

visninger. 
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 
Rasmusvegen 16, 6006 ÅLESUND

OPPDRAGSNUMMER 
1‑0175/      24

SELGER 
Gunnar Peter Hessen

MATRIKKEL 
Gårdsnummer 118, bruksnummer 28, i Ålesund kommune.

EIEFORM 
Eiet

BOLIGTYPE 
Næringseiendom

INFO ENERGIKLASSE
Selger har ikke fremlagt energiattest for eiendommen.  

Laveste karakter må legges til grunn.

TOMT 
Eiet tomt på 275 kvm.

BESKRIVELSE AV TOMT 
Eiendommen består av ei mindre sjøtomt på ca 275 kvm  

hvor det er oppført ei eldre sjøbod fra 1922 over 3 etasjer +  

loft.

Selger opplyser at mot naboeiendom gnr 118, bnr 55 i øst  

(Sunnmøre Kystlag) skal det ligge en liten tomt tilhørende  

118/  644, tidligere "nausttomt" (regulert til industri i dag).  

Grensene til denne er ikke oppmålt korrekt per i dag.  

Kartskisse og gamle dokumenter fra Ålesund kommune kan  

gjøres tilgjengelig. 

TAKST 
Verdi‑/      lånetakst datert 14.09.2024. utført av Sunnmøre  

Eiendom Takst AS v/       Frode K. Mauren.

Det gjøres oppmerksom på at markedsverdien som er satt i  

taksten er med og uten gnr 118, bnr 644. Dette bnr  

medfølger IKKE kjøpet, men det er mulig å forhandle frem  

en avtale på tomten. 

BYGGEÅR 
1922

BYGGEMÅTE 
• Grunn og fundamenter: 

Natursteinfundamenter fra byggeår.

• Grunnmurskonstruksjon: 

Natursteinsmur fra byggeår.

• Ytterveggskonstruksjon: 

Bygget er oppført i en trekonstruksjon.

• Fasader: 

Fasader er kledd med liggende bordkledning.

• Utvendige dører og vinduer : 

Det er i stor grad eldre trevinduer med enkle glass og  

2‑lags glass. Enkle treporter i front og på sider, enkle  

ståldør mot syd.

• Takkonstruksjon: 

Takkonstruksjon er sperrekonstruksjon i tre fra byggeår.

• Taktekking: 

Taktekking er eldre bølgeblikkplater, ukjent alder, men av  

eldre dato.

• Etasjeskillere: 

Trebjelkelag fra byggeår.

• Balkonger/      terrasse: 

Det er ei trekai/      brygge på ca 20 kvm mot nordøst.
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